2023年２月14日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証プライム）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 笹沼  理成

（ TEL. 03-5728-1761 ）

役員の管掌異動に関するお知らせ

当社は、本日(2023年２月 14日)開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役

員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023年３月 21日付）

氏名 新職名 旧職名

吉田 眞人

専務取締役
事業担当

専務取締役

世界観事業本部 本部長

戦略本部 本部長

戦略担当

稲毛 勝行

常務取締役

技術担当

常務取締役

ガールズトレンド事業本部 本部長

ガールズ総合研究所管掌

技術担当

笹沼 理成
取締役

管理担当

取締役

管理本部 本部長

２．執行役員の異動（2023年３月 21日付）

氏名 新職名 旧職名

土屋 正樹
執行役員
ガールズトレンド事業本部 本部長

執行役員
ガールズトレンド事業本部 副本部長

津曲 隆行
執行役員
世界観事業本部 本部長

執行役員
世界観事業本部 副本部長

榎本 雅仁
執行役員
戦略本部 本部長
ガールズ総合研究所管掌

執行役員
戦略本部 副本部長

佐田 良子
執行役員
管理本部  本部長

執行役員
管理本部  副本部長

以    上